РЕШЕНИЕ

25 января 2021 года  № 3/4-5

     с. Караидель

О составе Контрольно-ревизионной службы при территориальной

избирательной комиссии муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 74 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 № 380-з, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Салахову Э.Р.

Председатель                                                                                      Э.Р. Салахова

Секретарь                                                                                      Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан

от 25 января 2021 г. № 3/4-5

Состав

Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной

комиссии муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

Председатель: Булатов Руслан Рустамович – заместитель председателя

ТИК;

Члены контрольно-ревизионной службы:

Габдуллина Эльнара Анфировна – главный ревизор финансового

управления Администрации муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан (по согласованию),

Хасанова Инзира Альфатовна – заместитель главного бухгалтера отдела

по бухгалтерскому учету и отчетности финансового управления

Администрации муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан (по согласованию).